

همایش منطقه ای مهمترین چالش ها و آسیب های هم خانگی در دانشجویان با حضور پرشور دانشجویان و در حضور نماینده محترم سازمان امور اجتماعی وزارت کشور برگزار گردید .

این همایش در تاریخ ۹۸/۸/۱۸ در دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز و در حضور مسئولین دانشگاه و کارشناسان و مشاوران مراکز مشاوره دانشجویی و دانشجویان همیار سلامت روان دانشگاه های منطقه ده کشور و به میزبانی دبیرخانه مراکز مشاوره منطقه ده برگزار شد.

در ابتدای همایش دکتر محمدیان مدیر محترم امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران ضمن اشاره به مسائل و مشکلات جوانان در دانشگاه به اهمیت و ضرورت مباحث پیشگیری و آسیب های اجتماعی از دیدگاه قرآن اشاره داشتند و لازمه داشتن جامعه دانشگاهی پویا و رشد یافته را داشتن برنامه های مفرح و نشاط آور در کنار ورزش و سلامتی جسمانی و سبک زندگی سالم دانستند.

در بخش دیگری از این همایش آقای حساوی کارشناس مرکز مشاوره دانشجویی و دبیر اجرایی همایش، اجرای همایش همخانگی در دانشگاه را در راستای تفاهم نامه منعقد شده بین دفتر مرکزی مشاوره و سلامت وزارت علوم تحقیقات و فناوری با وزارت کشور بیان نمودند و ضمن بررسی و معرفی سبک زندگی اسلامی در مقابل سبک زندگی غربی به اهمیت و ضرورت بحث هم خانگی در سراهای دانشجویی اشاره نمودند.

خانم گودرزی کارشناس مسئول امور اجتماعی و نماینده محترم وزارت کشور در بخش دیگری از همایش، ضمن تجلیل از حضور پرشور دانشجویان در این همایش، حمایت هم جانبه و حضور مسولین دانشگاه در مواجهه با آسیب های اجتماعی و مقابله با آن را خواستار شدند.

در ادامه همایش پنل تخصصی با حضور آقای دکتر نواح عضو محترم هیئت علمی دانشکده اقتصاد ، آقای دکتر حسین زاده عضو محترم هیئت علمی دانشکده فقه و حقوق و حکمت اسلامی و آقای دکتر عباسپور عضو محترم هیئت علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار و پدیده هم خانگی از ابعاد مذهبی ، جامعه شناختی و روانشناختی مورد بررسی و تبیین قرار گرفت. همچنین در انتهای جلسه برنامه پرسش و پاسخ تدارک دیده شد که اساتید به سوالات دانشجویان پاسخ دادند.

شایان توجه است در حاشیه این همایش غرفه های آسیب شناسی اجتماعی و پیشگیری با حضور نمایندگان از معاونت بهداشت و درمان دانشگاه علوم پزشکی ، معاونت اجتماعی نیروی انتظامی و NGO های مردم نهاد در بخش پیشگیری برگزار گردید که با استقبال خوبی از سوی دانشجویان همراه گردید.



